
 

 
Università Carlo Cattaneo – LIUC   |  C.so Matteotti, 22, Castellanza (VA) 

T+39 0331 572.1  |  F+ 0331 572.320  |  www.liuc.it 
C.F. e. P.Iva 02015300128 

IL RETTORE 

 

− visto lo Statuto dell’Università Carlo Cattaneo - LIUC; 

− vista la Legge 30/12/2010, n. 240 ed in particolare l’art. 22 che prevede la possibilità per le 

Università di conferire Contratti di Ricerca; 

− visto il “Regolamento relativo alla disciplina delle procedure di selezione per il conferimento di 

Contratti di Ricerca dell’Università Carlo Cattaneo - LIUC, ai sensi della Legge 30 dicembre 

2010, n. 240, art. 22”, emanato con D.R. del 16 aprile 2025, n. 90; 

− visto il D.R. del 22 luglio 2025, n. 126, con il quale è stata indetta una procedura di selezione per 

il conferimento di n. 1 Contratto di Ricerca nell’ambito del Gruppo scientifico-disciplinare 

13/ECON-07 - Economia e Gestione delle imprese, Settore scientifico-disciplinare ECON-07/A 

- Economia e Gestione delle imprese; 

− visto il D.R. del 25 agosto 2025, n. 138, con il quale è stata nominata la Commissione incaricata 

di effettuare la sopracitata procedura di selezione; 

− visti gli atti depositati dalla Commissione giudicatrice, 

 

DECRETA 

 

Art. 1 

È accertata la regolarità formale degli atti della Commissione incaricata della selezione per il 

conferimento di n. 1 Contratto di Ricerca presso la Scuola di Economia e Management dell’Università 

Carlo Cattaneo - LIUC per il Gruppo scientifico-disciplinare 13/ECON-07 - Economia e Gestione 

delle imprese, Settore scientifico-disciplinare ECON-07/A - Economia e Gestione delle imprese. 

 

Art. 2 

È stata stilata la seguente graduatoria di merito: 

 

1. Siracusa Greta 

 

Art. 3 

Il presente Decreto è pubblicato sul sito web dell’Università. 

 

 

 

Dato a Castellanza, il 29 settembre 2025 

D.R. n. 159 (centocinquantanove) 

 

Il Rettore 

Prof.ssa Anna Gervasoni 


